
      21.01.2024                            3. NEDĚLE V MEZIDOBÍ           www.farnostbilovice.cz 

 

 

 

 

 

 

 

 

   
 
 

  

➢ VÝUKA NÁBOŽENSTVÍ od 22. do 25. ledna nebude z technických                                                                

a pastoračních důvodů výuka náboženství ve třídách, kde vyučuje otec František. 
 

➢ SETKÁNÍ RODIČŮ PRVOKOMUNIKANTŮ Setkání rodičů dětí, které                      

se v tomto školním roce připravují k prvnímu svatému přijímání se uskuteční                  

ve čtvrtek 01.02.2024 od 19.00 v čajovně na faře v Bílovicích (vstup do čajovny  

je z farního dvora). Prosíme o účast minimálně jednoho z rodičů!   
 

➢ VEČER CHVAL Srdečně Vás zveme společně chválit Pána v sobotu 27.01. 

 od 19.00 do kostela v Nedachlebicích.  
 

➢ POUŤ MLADÝCH NA HOSTÝN Animátoři UH srdečně zvou mladé                                       

od 13 ti let na pouť na Hostýn, která se uskuteční 10.02.2024. Více informací   

o připravované akci naleznete na plakátku nebo na Facebooku. Pokud byste   

o tuto akci měli zájem, budou se kupovat společné lístky, přihlaste se do 02.02.   

Je možné si samozřejmě zakoupit lístky i samostatně –  necháme to na vás!   

Výhodou společně zakoupených lístků je sedět ve vlaku pospolu. 
 

➢ POUŤ MATEK Srdečně zveme matky Vašich farností na pouť do Šternberka.                                  

Pouť se uskuteční v sobotu 03.02. Program je uveden na plakátku, který naleznete                             

na nástěnce.  
 

➢ SCHÓLOVSKÝ TÁBOR Schólovský tábor se uskuteční v termínu od 14.   

do 20.7. na faře v Pozlovicích. Více informací a spuštění přihlášek bude v květnu.  

Tábor organizuje schola KOTEL z Nedachlebic, která bude podávat další informace. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

„Milovat znamená respektovat druhého, usilovat o jeho štěstí,  

 pěstovat empatii s jeho cítěním, projevit ochotu k poznávání těla,  

 psychiky a duše, které nejsou naše a které je nutno kontemplovat 

                              vzhledem ke kráse, jíž jsou nositeli.  

                       Toto znamená milovat a milovat je krásné.“ 
 

                                                                                                                papež František 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

         POŘAD BOHOSLUŽEB A ADORACÍ OD 22.01.2024 DO 28.01.2024 
 

 

 
 

Volné úmysly na příští týden si můžete zapsat v sakristii kostela ! 

 
 

➢ SBÍRKY: BÍL – 5.905,- KNĚ – 3.260,-  MIS –  3.590,-  NED – 6.241,-  

 TOP –  9.534,- BŘE – 6.813,-   DĚKUJEME ZA VAŠI ŠTĚDROST! 

 

 
          
 

  

PO 22.01. Kněžpole    18.00 Za zemřelé Jana a Ludmilu 

Macenauerovy, za živou a zemřelou 

rodinu a za duše v očistci 
Topolná 18.00 adorace 

ST 24.01. 

 

Zlámanec 17.00 Za zemřelé rodiče Peškovy a Pavelkovy 
  Mistřice 18.00 Za živé a zemřelé členky společenství 

Živého růžence 
Březolupy 18.00 adorace 

ČT 25.01.  !! Nedachlebice  17.00 Za zemřelého Karla Malotu a za živou 

rodinu 
Topolná 18.00 Poděkování za 50 let společného života,                    

a Boží požehnání pro rodinu 
Bílovice 18.00 adorace 

Včelary 18.00 adorace 
PÁ 26.01. 

 

  

Bílovice  18.00 Za zemřelou Karlu Vymyslickou, syna 

Ondřeje a za živou a zemřelou rodinu 
Březolupy 18.00  

Mistřice 18.00 adorace 

Kněžpole 18.00 adorace 

SO 27.01. Nedachlebice 19.00 VEČER CHVAL  
NE 28.01. 

 

4. NEDĚLE  

V MEZIDOBÍ 

Mistřice 7.30 Za rodiče Vaculkovy, Kolkovy a za živou                    

a zemřelou rodinu 
Kněžpole 7.30 Za zemřelé Bořivoje a Marii Sedlákovy,  

živou a zemřelou rodinu 
Bílovice  9.00 ZA FARNOST  
Topolná 9.00 Za zemřelé Marii a Vojtěcha Foltýnovy,                

syna, a za živou a zemřelou rodinu 
Nedachlebice 10.30 Na poděkování za 40 let života s prosbou                   

o Boží požehnání do dalších let 
Březolupy 10.30  


